
 ZARZĄDZENIE NR 2/2020 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  w Czarnej z dnia 27. 01. 2020 r. 

                                     w sprawie wysokości świadczeń z ZFŚS w roku 2020. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i  art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 800 ze zm.) oraz regulaminu ZFŚS, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Zgodnie z § 7 regulaminu ZFŚS informuję, że: 

1. W roku 2020 r., w Publicznej Szkole Podstawowej w Czarnej, przyjmuje się kwotę 2000 zł – 

wysokość dochodu na osobę w rodzinie netto, jako kwotę wyjściową do naliczania świadczeń z ZFŚS. 

2. Tabela „ wysokość dochodów na osobę w rodzinie”, zamieszczona w załączniku nr 1 regulaminu 

ZFŚS została ułożona do dochodów „ netto”. 

§ 2. 

Ustalam następujące maksymalne i minimalne kwoty pomocy udzielanej z ZFŚS osobom 

uprawnionym, w 2020 r.: 

1. Świadczenia urlopowe dla nauczycieli: 

Ustalone proporcjonalnie do wymiaru czasu pracy i okresu zatrudnienia nauczyciela w roku 2019/20. 

Wysokość świadczenia: zgodnie z KN. 

2. Zapomoga losowa rodzaju I 

Wysokość zapomogi losowej: 

maksymalna: 1000 zł                                          zał. nr 1/2020 

minimalna:    900 zł 

2. Zapomoga losowa rodzaju II 

Wysokość zapomogi losowej: 

maksymalna: 2000 zł                                          zał. nr 1/2020 

minimalna:    1800 zł 

3. Zapomoga doraźna/pomoc finansowa 

Wysokość zapomogi doraźnej/pomoc finansowa                         zał. nr 1/2020 

maksymalna: 1000 zł 

minimalna:    900 zł 

4. Pożyczki na cele mieszkaniowe: 

Wysokość pożyczek: 

Modernizacja i remont mieszkania lub domu: do 6 000 zł 



Budowa domu lub zakup mieszkania: do 12 000 zł 

5. Dofinansowanie różnych form działalności kulturalno - oświatowej: 

Wysokość dopłaty:  do 1000 zł                         zał. nr 1/2020 

§ 3. 

Tabele: „ Wysokość dochodu na osobę” zamieszczone w załączniku nr 1/2020 do zarządzenia  

nr 2/2020 z dnia 27. 01. 2020 r. zostały ułożone do dochodów „ netto”. 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie nr 4/2019 z dnia 19. 02. 2019 r. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Czarnej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1/2020 

Ustalono wysokość zapomóg: 

Zapomoga losowa rodzaju I:  1000 zł 

Zapomoga losowa rodzaju II: 2000 zł 

Zapomoga doraźna: 1000 zł 

 

Lp. Wysokość dochodu na 

osobę netto w rodzinie  w zł 

Procentowy wskaźnik dopłaty z funduszu 

Zapomoga losowa 
rodzaju I i II 

Zapomoga 

doraźna/pomoc 

finansowa 

Dopłata do form 

działalności 

kulturalno - 

oświatowej  

 do 2000 zł 100 % 100 % 100 % 

 2001 – 2100 zł 98 % 98 % 98 % 

 2101 – 2200zł 96 % 96 % 96 % 

 2201– 2300 zł 94 % 94 % 94 % 

 2301– 240 0 zł 92 % 92 % 92 % 

 2401 i powyżej 90 % 90 % 90 % 

 

 

Komisja ds. ZFŚS Publicznej Szkoły Podstawowej w Czarnej: 

1. Marta Lada 

2. Marek Wulkowicz 

3. Agata Marć 

4. Piotr Maciszewski 

 

 

 

Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Czarnej 

 

 

 



Plan rzeczowo – finansowy 

ZFŚS 

Publicznej Szkoły Podstawowej  w Czarnej na rok 2020. 

1. Dochody ZFŚS: 

Stan funduszu na 31 grudzień 2020 r.     21861,58 zł 

Odpisy na ZFŚS na rok 2020 r.   134135,11 zł 

Spłaty pożyczek mieszkaniowych     46610,00 zł 

Razem:   202 606,69 zł 

 

2. Wydatki ZFŚS: 

Świadczenia urlopowe    50 000,00 zł 

Zapomogi losowe (rodzaj I i II)    25 000,00 zł 

Zapomogi doraźne/pomoc finansowa    80 000,00 zł 

Pożyczki remontowo - budowlane    45 000,00 zł 

Dofinansowanie różnych form wypoczynku i rekreacji       2606,69 zł 

Razem:  202 606,69 zł 

 

 

Komisja socjalna Publicznej Szkoły Podstawowej  w Czarnej: 

1. Marta Lada 

2. Agata Marć 

3. Marek Wulkowicz 

4. Piotr Maciszewski 

 

 

Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Czarnej 

 

 

 

 


